
แบบ บก.06 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอางอิง) 

ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 
 

1. ชื่อโครงการ จางบริการงานดานระบบไฟฟา แบบราคาคงที่ไมจํากัดจํานวน ของหนวยงานในสังกัด 

 การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม กําหนดระยเวลาจาง 24 เดือน (1 มิถุนายน 2567 – 

31 พฤษภาคม 2569)  ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) เลขที่ 67IAIEB008 
 

2. หนวยงานเจาของโครงการ  กองบริหารพัสด ุการไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม 
 

3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร  622,701,699.64 บาท  (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม) 
 

4. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)  วันที ่13 มีนาคม 2567 
 

รายการ ระยะเวลาการจาง 
วงเงินราคากลาง 

(บาท) 
 

จางบริการงานดานระบบไฟฟาของหนวยงานในสังกัด  

การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม   

จํานวนผูปฏิบัติงานดานระบบไฟฟา จํานวน 1,616 คน  ดังนี ้

1. ผูปฏิบัติงานระบบไฟฟา ประเภทมาตรฐาน       จํานวน  851  คน 

2. ผูปฏิบัติงานระบบไฟฟา ประเภทฝมือ             จํานวน  470  คน 

3. ผูปฏิบัติงานระบบไฟฟา ประเภทชํานาญพิเศษ  จํานวน  295 คน 

 

24 เดือน 

ตั้งแตวันที่ 

1 มิถุนายน 2567 

ถึงวันที่ 

31 พฤษภาคม 2569 

 

 

581,964,205.27 

 

 

 

ภาษีมูลคาเพิ่ม 40,737,494.37 

(หกรอยย่ีสิบสองบาทเจ็ดแสนหนึ่งพันหกรอยเกาสิบเกาบาทหกสิบส่ีสตางค) 

ราคากลาง รวมภาษีมูลคาเพิ่ม 
622,701,699.64 

 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 

 ราคากลางตามอนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 13 กันยายน 2566  อนุมัติหลักการจางบริการงานดานระบบไฟฟา 

แบบราคาคงที่ไมจํากัดจํานวนของ กฟภ. สํานักงานใหญ และ กฟข.12 เขต  ประจําป 2567 – 2568  โดยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)  (หนังสือเลขที่ กรบ.(พบ.) 1420/2566 ลงวันที่ 14 กันยายน 2566) 
 

6. รายช่ือผูรับผิดชอบกําหนดราคากลาง  

 1. นายเมธี สุกก่ํา รฝ.วบ.(ก3) ประธานกรรมการ 

 2. นายอนันต กาญจนอุปถัมภ รก.รย. ฝวบ.(ก3) กรรมการ 

 3. นางสาวชนรดา ยุวนะเตมีย นตก.9 กสข.(ก3) กรรมการ 

 4. นางสาวรัตนวาลิกา ภมรสูต หผ.บก. กสข.(ก3) เลขานุการ 

 5. นางวรวรรณ บุตรเฉย นบค.7 ผบก. กสข.(ก3) ผูชวยเลขานุการ 

 


